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Receiver:  ProCredit Kosovo

Position:  Winter Internship 2019

Curriculum Vitae

Personal Information

First Name:

Middle Name(s):

Last Name:

Other Last Name(s):

Date Of Birth:

Place Of Birth:

Nationality:

ID Number

Marital Status:

Number of Children:

Erion

-

Maliqaj

-

1.5.1997

Kline Kosove

kosovar

1244921031

No Status Available

0

Contact

Telephone Number (Other): 049220548

Telephone Number
(Mobile):

049325490

Email: maliqajerion@gmail.com

Current Home Address: Zabergje Kline Kosove

How did you hear about us? Internet

Education

From To Institution Major Subject Degree

10.2015 Ongoing University of Prishtina-
Hasan Prishtina

Fakulteti Ekonomik Banka, Financa dhe
Kontabilitet
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Professional Experience

From To Institution Position Tasks /
Responsibilites

11.2018 Ongoing Gazeta inFokus Gazetar i Sportit Portal

Other Training

From To Institution Subject

Social Work / Volunteering

From To Institution Description

Languages

Language Level

English Intermediate

Computer Skills

Software Level

Word, Excel, Powr Point Medium

Activities / Interests

Acitivity / Interest

References

Name Institution Position Phone Number

Motivation Letter
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Aplikim për praktikant në Procredit Bank
Të nderuar: Departament i Burimeve Njerëzore
Gjatë kërkimeve në portale të ndryshme të cilat merren me njoftime rreth pozitave të punës dhe
praktikave gjeta se ju keni hapur vende të lira për praktikant dhe duke u bazuar në arritjet shkollore
vendosa të aplikoj.
Përvoja  ime  e  arritur  gjatë  shkollës  së  mesme ekonomike  dhe  studimeve  në  Universitetin  e
Prishtinës përkatësisht në Fakultetin Ekonomik departamenti Banka, Financa dhe Kontabilitet më ka
bërë që të jem mjaft i përkushtuar për ekonominë, duke e konsideruar këtë profesion si shumë të
rëndësishmwm për të ardhmen time.
Njohuritë e arritura deri më tani kanë qenë shtytës i madh për aplikimin tim.
Arsyeja kryesore për aplikim është se dëshiroj të avansohem në punë praktike dhe ju siguroj se këtë
detyrë do ta përmbushë më përkushtim, do të mundohem që të jap maksimumin e njohurive të mija
që të jem i suksesshëm dhe të kryej përgjegjësit e mija më përkushtim të lartë.
E  pëlqej  sportin  dhe  gjatë  kohës  se  lirë  merrem me aktivitete  sportive  saktësisht  me futboll,
gjithashtu  kam punuar  në  rrjete  sociale  për  futboll  vendor.
Njëkohësisht jam duke punuar me gjysme orar në portalin Infokus në sektorin e sporti.
Më shumë kënaqësi pres përgjigjen tuaj dhe shpreh kënaqësi për tu takuar sa më shpejtë në një
intervistë nga ana e juaj.
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